

UG.271.08.2022

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Budowa boiska do piłki nożnej w Troszynie**”

Zamawiający: Gmina Troszyn, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1. W zakres zadania wchodzi wycinka drzew i krzewów – czy Inwestor posiada zezwolenie na usunięcie drzew lub krzewów?

Odpowiedź:

Wycinka drzew i krzewów na przedmiotowej działce nie wymaga dodatkowych pozwoleń.

Pytanie 2. Czy w zakres zadania wchodzi wywóz i opłata za składowanie nadmiaru urobku z robót ziemnych i z karczowania drzew i krzewów?

Odpowiedź:

Nadmiar urobku z robót ziemnych oraz z karczowania drzew i krzewów zostanie wykorzystany do obsypania skarp oraz pod przyszłe tereny zielone na działce objętej zakresem opracowania.

Pytanie 3. W SST 07.00.00 Wykonanie piłkochwyków, w punkcie 2 – jest opisana siatka stalowa powlekana, zielona, gr. drutu 5 mm i oczko 45 x 45mm, natomiast w przedmiarze jest siatka polipropylenowa – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Piłkochwyty należy wykonać zgodnie z częścią graficzną dokumentacji technicznej. Nazewnictwo w zestawieniu materiałów przedmiaru zostało zmienione. W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót dotyczący części II zamówienia (branża budowlana).

Pytanie 4. W przedmiarze robót wykonanie ogrodzenia boiska, w zestawieniu materiałów jest opisana siatka polipropylenowa gr.5 mm o oczkach 80x80mm – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, sprostowanie i poprawienie tego zestawienia. Zgodnie z projektem powinna być siatka stalowa powlekana gr.4mm o oczkach 35x35mm.

Odpowiedź:

Ogrodzenie boiska należy wykonać zgodnie z częścią graficzną dokumentacji technicznej. Nazewnictwo w zestawieniu materiałów przedmiaru zostało zmienione. W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót dotyczący części II zamówienia (branża budowlana).

Pytanie 5. „W związku z koniecznością dochowania przez Wykonawcę reżimów technologicznych związanych z wykonaniem robót budowlanych, prosimy o wprowadzenie w §13 ust. 1 projektu umowy, przesłanki pozwalającej na zmianę terminu wykonania umowy z uwagi na występowanie niekorzystnych warunków atmosferycznych: „ k) wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, uniemożliwiających prawidłowe wykonanie robót określonych umową, w szczególności z powodu technologii realizacji prac, wymogów określonych normami lub przepisami prawa, które wymagają konkretnych warunków atmosferycznych”. Alternatywnie prosimy o potwierdzenie, że niekorzystne warunki atmosferyczne, uniemożliwiające prawidłowe wykonanie robót określonych umową, w szczególności z powodu technologii realizacji prac, wymogów określonych normami lub przepisami prawa, które wymagają konkretnych warunków atmosferycznych, mieszczą się w katalogu wydarzeń, jako „siła wyższa”, o której mowa w §13 ust. 1 pkt h) projektu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż, nie dopuszcza zmian projektu umowy w §13 dla etapu I oraz §12 dla etapu II. Niesprzyjające warunki atmosferyczne mieszczą się w katalogu wydarzeń, jako „siła wyższa”, o których mowa w w/w paragrafach projektów umów.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT

mgr inż. Edwin Mierzejewski